
Monitor Polski Nr 46 - 1082 - Poz. 653 i 654 

653 
Rej. 248/98 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 5 listopada 1998 r. 

o nadaniu orderu. 

Na podstawie art. 138 Konstytucji Rzeczypospolitej 
Polskiej z dnia 2 kwietnia 1997 r. (Dz. U. Nr 78, poz. 483) 
oraz ustawy z dnia 16 października 1992 r. o orderach 
i odznaczeniach (Dz. U. Nr 90, poz. 450), w uznaniu wy
bitnych zasług w działalności społecznej i samorządo
wej, odznaczony zostaje 

KRZYŻEM KAWALERSKIM 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

pośmiertnie 

Janusz Zwardoń s. Józefa. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 

654 

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI 

z dnia 22 grudnia 1998 r. 

w sprawie ustalenia siedzib jednostek organizacyjnych stanowiących aparat pomocniczy kierowników służb, 
inspekcji i straży powiatowych. 

Na podstawie art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 13 paź
dziernika 1998 r. - Przepisy wprowadzające ustawy 
reformujące administrację publiczną (Dz. U. Nr 133, 
poz. 872) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się siedziby jednostek organizacyjnych 
stanowiących aparat pomocniczy kierowników służb, 
inspekcji i straży powiatowych, znajdujące się poza 

siedzibą władz powiatu, których wykaz stanowi załącz
nik do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycz
nia 1999 r. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: 
J. Tomaszewski 

Załącznik do zarządzenia Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 
22 grudnia 1998 r. (poz. 654) 

SIEDZIBY JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH STANOWIĄCYCH APARAT POMOCNICZY KIEROWNIKÓW SŁUŻB, 
INSPEKCJI I STRAŻY POWIATOWYCH 

1. Województwo lubuskie: 

1) Powiatowy Inspektorat Weterynarii dla powiatu słubickiego - siedziba w Ośnie Lubuskim, 

2) Powiatowy Inspektorat Weterynarii dla powiatu żarskiego - siedziba w Lubsku. 

2. Województwo łódzkie: 

1) Komenda Powiatowa Policji dla powiatu łódzkiego wschodniego - siedziba w Koluszkach, 

2) Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej dla powiatu łódzkiego wschodniego - siedziba w Ko
luszkach. 

3. Województwo pomorskie: 

Powiatowy Inspektorat Weterynarii dla powiatu bytowskiego - siedziba w Miastku. 

4. Województwo podkarpackie: 

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej dla powiatu bieszczadzkiego - siedziba w Lesku. 

5. Województwo warmińsko-mazurskie: 

Powiatowy Inspektorat Weterynarii dla powiatu olecko-gołdapskiego - siedziba w Gołdapi. 




